2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2024	                  № _______

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 17.06.2021 № 468 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия Министерства образования и науки Республики Татарстан, Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, отделов (управлений) образования исполнительных комитетов муниципальных образований Республики Татарстан, общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования Республики Татарстан, а также центров занятости населения Республики Татарстан по организации профориентационной работы с инвалидами молодого возраста и лицами с ограниченными возможностями здоровья по содействию их трудоустройству»;
от 14.04.2023 № 466 «О внесении изменения в Регламент межведомственного взаимодействия Министерства образования и науки Республики Татарстан, Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, отделов (управлений) образования исполнительных комитетов муниципальных образований Республики Татарстан, общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования Республики Татарстан, а также центров занятости населения Республики Татарстан по организации профориентационной работы с инвалидами молодого возраста и лицами с ограниченными возможностями здоровья по содействию их трудоустройству, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2021 № 468».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин

[bookmark: _GoBack]